
Cif Professional 
Wood Floor 
Cleaner

Čištění s péčí:
Dřevěné povrchy budou vypadat jako 
nové! 

Popis produktu
Cif Professional Wood Floor Cleaner je určený k důkladnému čištění 
ošetřených dřevěných povrchů, nepoškozuje je a zachovává jejich 
původní vzhled.

Vlastnosti
• Nemusí se oplachovat
• Beze šmouh
• Zářivý lesk

Výhody
• Čištění s péčí; ošetřené dřevěné povrchy budou vypadat jako nové
• Jednoduché odstranění mastnoty a odolných nečistot
• Příjemná vůně

Pro Formula 
Dokonale čisté prostředí má zásadní vliv na spokojenost zákazníka. 
Pro Formula by Diversey nabízí kompletní řadu čisticích prostředků 
s profesionálním složením, které jsou spojené s důvěryhodnými 
značkami a zajistí skvělé výsledky čištění – ihned od prvního použití.
O krok blíže k úspěšnému podnikání.

© 2017 Sealed Air Corporation. Všechna práva vyhrazena. Diversey má licenci na používání registrované ochranné známky Cif fi rmy Unilever.  59872-cz  (04/17) 



Produkt Balení Objednávkový kód
Cif Professional Wood Floor Cleaner 2x5L 100956989

Vzhled pH hodnota Vůně
čirá jantarová kapalina 6,2 slabě parfemovaný

Bezpečná manipulace a skladování 

Další údaje jsou uvedeny v bezpečnostním listu, které jsou k dispozici na stránkách sds.sealedair.com. 
Skladujte v původních uzavřených obalech mimo extrémní teploty. 

Oblast použití
Vhodné použití na ošetřené dřevěné povrchy jako lakované dřevo a laminátové podlahy. Vhodné použití i na 
další podobné povrchy jako jsou kuchyňské linky, omyvatelný dřevěný nábytek, vinylové a keramické obklady. 
Nedoporučuje se používat na starožitný dřevěný nábytek, neošetřené, voskované, lakované nebo leštěné dřevo.   

Návod k použití
Na čištění velkých ploch zřeďte 15 ml/L vody. Nemusí se oplachovat. 
Na čištění odolných nečistot aplikujte neředěný prostředek přímo na vlhkou tkaninu.

Cif Professional Wood Floor Cleaner

www.proformulabydiversey.com


